

ProbioSlimit, kapsułki twarde, 30 kapsułek

Cena: 37,52 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	AFLOFARM FARMAC
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Probioslimit to innowacyjny preparat, który zawiera probiotyk Bifidobacterium breve B-3 (pierwszy w Polsce preparat z tym konkretnym szczepem bakterii) oraz składniki wspierające spalanie tłuszczu i redukcję masy ciała: wyciąg z owocu opuncji figowej - składnik ten ma wiele korzyści zdrowotnych między innymi wpływa na metabolizm lipidów, co może przyczynić się do utraty wagi poprzez zwiększenie spalania tłuszczów. Wyciąg z opuncji może kontrolować apetyt, skutkiem czego będzie mniejsze dzienne spożycie kalorii. Niektóre badania sugerują również, że wyciąg z opuncji figowej może zmniejszać poziom cukru we krwi oraz zmniejszać przyswajalność tłuszczów. wyciąg z nasion kuli błyszczącej - wyciąg ten zawiera składnik zwany forskoliną, która może stymulować lipolizę, czyli spalanie tłuszczów co może skutkować spadkiem masy ciała. wyciąg z owoców migdałeczника chbułowca - składnik ten może wpływać na regulację metabolizmu oraz regulację apetytu. chrom - przyczynia się do utrzymania metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cukru we krwi.

Zastosowanie

Probioslimit to suplement diety dedykowany osobom, które chcą w sposób kompleksowy zadbać o układ pokarmowy poprzez uzupełnienie mikroflory jelitowej. Dodatkowo preparat wspiera spalanie tłuszczu i redukcję masy ciała.

Zalecane spożycie

Dorośli 1 kapsułka dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Składniki:

substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z nasion kuli błyszczącej, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, Bifidobacterium breve B-3, wyciąg z owocu opuncji figowej, wyciąg z owoców migdałeczника chebułowca, chlorek chromu (III). Składniki kapsułki: substancja glazurująca: hydroksymetyloceluloza, substancja żelująca: guma gellan, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.

Przechowywanie

Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników preparatu.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet ciężarnych, karmiących piersią oraz dla osób nadwrażliwych na działanie kofeiny.

Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innymi składnikami o podobnym działaniu.

Dodatkowe informacje

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.